РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 июля 2021 г.

    № 13

с.Анастасиевка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Анастасиевского сельского поселения от 12.09.2018 г. № 30 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ

Анастасиевского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 12.09.2018 г. № 30 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Анастасиевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Строку 8 Перечня муниципальных программ

	8.
	«Формирование современной городской среды на территории Анастасиевского сельского поселения»*
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	формирование современной городской среды, содействие обустройству мест массового отдыха населения, обеспечение комфортных условий для проживания и отдыха населения, повышение удовлетворенности населения и увеличение количества благоустроенных общественных территорий

изложить в редакции:

	8.
	«Формирование современной городской среды на территории Анастасиевского сельского поселения» на 2018-2024 годы*
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	формирование современной городской среды, содействие обустройству мест массового отдыха населения, обеспечение комфортных условий для проживания и отдыха населения, повышение удовлетворенности населения и увеличение количества благоустроенных общественных территорий

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Анастасиевского сельского поселения

  Н.Д.Аттарова